



## Lista alergenii și valori nutriționale

### Spring FY25 Promo Beverages

#### Iced Lavender Flavour Matcha Latte

**INGREDIENTE:**

băutură de ovăz [apă, OVAZ hidrolizat (12%), grăsime de cocos, dextrină de porumb, făină de fasole, regulator de aciditate: fosfat dipotasic, sare de mare, stabilizatori: gumă gellan, gumă xantan.], premix matcha [apă, ceai verde Matcha], gheață, lavandă și colorant de vanilie, sirop de concentrat, aromă alimentară sfeclă roșie, cireșe și morcov), aromă naturală, acid: acid citric, conservant: sorbat de potasiu]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	678	161	5.1	3.8	24.1	18.1	5	2.5	0.22	51.1
Grande (473ml)	919	219	6.9	5.2	32.5	24.4	6.8	3.3	0.31	64.7
Venti (592ml)	1063	253	7.8	5.9	38.3	29.2	7.7	3.7	0.35	71.6

*Contine alergeni: OVAZ, LAPTE; Poate contine urme de alti alergeni.*

#### Lavander Flavour Velvet Latte

**INGREDIENTE:**

băutură de ovăz [apă, ovăz hidrolizat (12%), grăsime de cocos, dextrină de porumb, făină de fasole, regulator de aciditate: fosfat dipotasic, sare de mare, stabilizatori: gumă gellană, gumă xantan.], spumă rece de lavandă [LAPTE degresat, apă, zahăr, colorant alimentar de cireșe și morcovi, concentrat natural de aromă de morcovi] acid: acid citric, conservant: sorbat de potasiu], prăjire blondă [cafea prăjită cu boabe întregi], sirop cu aromă de lavandă și vanilie [apă, zahăr, colorant alimentar (concentrat de sfeclă roșie, cireșe și morcov), aromă naturală, acid: acid citric, conservant: sorbat de potasiu]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	702	167	5.2	3.9	24.3	18.8	4.4	3.6	0.27	42.7
Grande (473ml)	878	209	6.2	4.6	31.2	24.4	5.3	4.4	0.32	85.5
Venti (592ml)	1240	295	9.3	7	43.2	33.2	7.9	5.9	0.47	85.5

*Contine alergeni: OVAZ, LAPTE. Poate contine urme de alti alergeni.*

#### Iced Lavander Flavour Latte

**INGREDIENTE:**

băutură de ovăz [Apă, OVAZ hidrolizat (12%), grăsime de cocos, dextrină de porumb, făină de fasole, regulator de aciditate: fosfat dipotasic, sare de mare, stabilizatori: gumă gellan, gumă xantan.], gheață, spumă rece de lavandă [LAPTE degresat, apă, zahăr, colorant natural de morcov, concentrat de morcov] aromă, acid: acid citric, conservant: sorbat de potasiu], friptură blondă (așa cum se consumă) [cafea prăjită cu boabe întregi], sirop cu aromă de lavandă și vanilie [apă, zahăr, colorant



(concentrat de sfeclă roșie, cireșe și morcov), aromă naturală, acid: acid citric, conservant: sorbat de potasiu]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	662	158	4.8	3.6	23.2	18.1	4	3.5	0.26	42.7
Grande (473ml)	902	215	6.5	4.8	31.9	24.8	5.5	4.5	0.34	85.5
Venti (592ml)	1011	241	6.8	5.1	37	29.5	5.8	4.9	0.36	85.5

**Contine alergeni: OVAZ, LAPTE. Poate contine urme de alti alergeni.**

### Lavender Flavour Cream Frappuccino

**INGREDIENTE:** gheață, lapte integral [LAPTE INTEGRAL], sirop creme frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantană, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, stabilizator: caragenan, maltodextrină], frișcă redusă în grăsimi (MIL34), smântână (MIL34%) gaz: protoxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan., sirop cu aromă de lavandă și vanilie [Apă, zahăr, colorant alimentar (concentrat de sfeclă roșie, cireșe și morcov), aromă naturală: acid de potasiu, conservant]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1000	239	12.8	8.9	27.1	26.6	0	4	0.39	0
Grande (473ml)	1376	328	17.1	11.9	38.2	37.6	0	5.5	0.55	0
Venti (592ml)	1575	376	17.7	12.3	48	47.2	0	6.1	0.69	0

**Contine alergeni :OVAZ, LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.**

### White Mocha Iced Shaken Espresso

**INGREDIENTE:** gheață, băutură de ovăz [apă, ovăz hidrolizat (12%), grăsime de cocos, dextrină de porumb, făină de fasole, regulator de aciditate: fosfat dipotasic, sare de mare, stabilizatori: gumă gellană, gumă xantan.], prăjire blondă [boabe întregi prăjite, cafea moșcată, ciocolată albă moșcată [mmagar] ulei de cocos, unt de cacao, sare, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), stabilizator [gumă guar, caragenan], conservant (sorbit de potasiu), aromă naturală]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	670	160	4.8	3.7	24.9	21.1	2.8	2.7	0.26	85.5
Grande (473ml)	917	218	6.3	4.9	34.9	30.2	3.4	3.7	0.34	128.2
Venti (592ml)	1170	279	7.9	6.1	45.1	39.4	4.1	4.7	0.43	171

**Contine alergeni : OVAZ, LAPTE; Poate contine urme de alti alergeni.**



### Snoopy Joe Kind Frappuccino® Blended Beverage

**INGREDIENTE:**

gheață, lapte integral [LAPTE INTEGRAL], sirop creme frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantană, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, stabilizator: caragenan, maltodextrină], frișcă redusă în grăsimi (MIL34), smântână (MIL34%) gaz: protoxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan.], sos mocha [apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi, extract de vanilie], aromă de vanilie, sirop de aromă de vanilie: acid natural, conservanți: acid acid, conservant. sorbat de potasiu ], chip frappuccino pentru băuturi [zahăr, grăsimi vegetale (grăsimi de palmier, ulei de sâmburi de palmier, unt de shea), pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi, amidon, făină de GRÂU (carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), uleiuri vegetale (grăsimi de palmier, ulei de rapiță), sare, emulgenizant de sodiu: hidrogen de sodiu; carbonat, regulator de aciditate: hidroxid de sodiu], topper cu caracter de ciocolată albă [Zăhăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, LAPTE praf degresat, lactoză (LAPTE), ulei de sâmburi de palmier nehidrogenat cu lecitină de soia (SOIA), colorant: antociani, riboflavină, extract de spirulina: extract de lemucitină, SOYA, ulei vegetal. Triestearat de sorbitan, aromă naturală de vanilie]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibră (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1323	316	16.7	11.8	35.3	33.1	1.2	5.5	0.46	0

**Contine alergeni : , GRAU, LAPTE; Poate contine urme de alti alergeni.**



# Lista alergenii și valori nutriționale

## Băuturi pe bază de espresso

### Americano

**INGREDIENTE:** apă, shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	29	7	0.1	0	0.9	0.1	0.3	0.4	0	89.1
Grande (473ml)	44	11	0.2	0.1	1.3	0.1	0.4	0.6	0	133.6
Venti (592ml)	58	14	0.3	0.1	1.8	0.2	0.5	0.8	0	178.2

*Poate conține urme de alți alergeni.*

### Caffe Latte

**INGREDIENTE:** lapte semi-degrosat [LAPTE semi-degrosat], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	310	74	2.6	1.6	7.3	6.9	0.1	5.3	0.16	44.5
Tall (355ml)	543	129	4.5	2.9	12.7	12.3	0.1	9.4	0.28	44.5
Grande (473ml)	636	151	5.2	3.4	15	14.2	0.3	10.9	0.32	89.1
Venti (592ml)	859	204	7.1	4.6	20.2	19.4	0.3	14.8	0.44	89.1

*Conține alergeni : LAPTE ; Poate conține urme de alți alergeni.*

### Latte Macchiato - lapte semi-degrosat

**INGREDIENTE:** lapte semi-degrosat [LAPTE semi-degrosat], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	269	64	2.2	1.4	6.4	6	0.1	4.6	0.14	44.5
Tall (355ml)	461	110	3.8	2.5	10.8	10.4	0.1	7.9	0.24	44.5
Grande (473ml)	616	147	5.1	3.2	14.6	13.7	0.3	10.6	0.31	89.1



Venti (592ml)	800	190	6.6	4.2	18.8	18	0.3	13.8	0.41	89.1
<b>Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.</b>										
<b>Cafea proaspăt preparată (Freshly Brewed Coffee)</b>										
<b>INGREDIENTE:</b> cafea Pike Place preparată [cafea prăjită din boabe întregi]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	68	16	0.7	0.2	1.4	0.2	1.1	0.7	0.01	131.7
Tall (355ml)	109	25	1.1	0.4	2.2	0.4	1.8	1.1	0.01	209.8
Grande (473ml)	132	31	1.3	0.4	2.6	0.4	2.2	1.3	0.01	254.6
Venti (592ml)	168	39	1.7	0.6	3.4	0.6	2.8	1.7	0.01	324.2
<b>Poate contine urme de alti alergeni.</b>										
<b>Espresso</b>										
<b>INGREDIENTE:</b> cafea prăjită din boabe întregi										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Single	15	4	0.1	0	0.4	0	0.1	0.2	0	44.5
Doppio	29	7	0.1	0	0.9	0.1	0.3	0.4	0	89.1
<b>Poate contine urme de alti alergeni.</b>										
<b>Espresso Con Panna</b>										
frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], cafea prăjită din boabe întregi										
<b>INGREDIENTE:</b>										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Single	190	46	4.2	3	1.6	1.1	0.1	0.5	0.01	44.5
<b>Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.</b>										
<b>Espresso Con Panna - Doppio</b>										
frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi]										
<b>INGREDIENTE:</b>										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)



	saturați (g)									
Double	204	50	4.2	3	2	1.2	0.3	0.7	0.01	89.1
<b>Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.</b>										
<b>Espresso Macchiato - Doppio</b>										
<b>INGREDIENTE:</b> shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi], lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Double	62	15	0.4	0.2	1.7	0.9	0.3	1	0.02	89.1
<b>Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.</b>										
<b>Espresso Macchiato</b>										
<b>INGREDIENTE:</b> cafea prăjită din boabe întregi, lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Single	25	6	0.2	0.1	0.7	0.3	0.1	0.4	0.01	44.5
<b>Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.</b>										
<b>Cappuccino</b>										
<b>INGREDIENTE:</b> lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	270	64	2.2	1.4	6.4	6	0.1	4.6	0.14	44.5
Tall (355ml)	442	105	3.7	2.3	10.4	10	0.1	7.6	0.23	44.5
Grande (473ml)	546	130	4.5	2.9	12.9	12.1	0.3	9.4	0.28	89.1
Venti (592ml)	694	165	5.7	3.7	16.4	15.6	0.3	11.9	0.35	89.1
<b>Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.</b>										
<b>Flat White</b>										
<b>INGREDIENTE:</b> lapte integral LAPTE integral], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)



Short (237ml)	318	76	4	2.5	5.8	5	0.3	4.1	0.11	89.1
<b>Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.</b>										
<b>Caramel Macchiato</b>										
<b>INGREDIENTE:</b>	lapte semi-degresat [ <b>LAPTE</b> semi-degresat], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi], sirop cu aromă de vanilie [Apă, zahăr, arome naturale, regulator de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu], sos de caramel [zahăr, dextroză, sirop de glucoză, unt ( <b>LAPTE</b> ), fructoză, frișcă dublă ( <b>LAPTE</b> ) , Apă, lapte degresat pulbere, aromă naturală, emulgator; lecitină de <b>SOIA</b> , mono și digliceride ale acizilor grași, regulator de aciditate; citrați de sodiu, sare, stabilizator; trifosfați, agent antispumant; dimetil polisiloxan]									
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	435	103	3.2	2	13.4	12.7	0.1	5.3	0.18	44.5
Tall (355ml)	690	164	4.8	3.1	21.7	20.9	0.1	8.3	0.27	44.5
Grande (473ml)	901	214	6	3.8	28.9	27.6	0.3	10.9	0.35	89.1
Venti (592ml)	1134	269	7.5	4.8	36.5	35.1	0.3	13.8	0.44	89.1
<b>Contine alergeni : LAPTE, SOIA ; Poate contine urme de alti alergeni.</b>										
<b>Café Mocha</b>										
<b>INGREDIENTE:</b>	lapte semi-degresat [ <b>LAPTE</b> semi-degresat], Sos Mocha [Apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, extract de vanilie], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% ( <b>LAPTE</b> ), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan].									
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	616	147	6.7	4.6	15.5	14.5	1.4	5.4	0.11	44.5
Tall (355ml)	933	223	9.5	6.5	24.2	22.8	2	9	0.19	44.5
Grande (473ml)	1187	283	11.2	7.5	32.2	30.1	2.8	12	0.26	89.1
Venti (592ml)	1497	357	13.5	9	41.2	38.7	3.4	15.9	0.35	89.1
<b>Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.</b>										
<b>White Mocha</b>										
<b>INGREDIENTE:</b>	lapte semi-degresat [ <b>LAPTE</b> semi-degresat], ciocolată albă mocha [zahăr, Apă, pudră de lapte degresat, ulei de cocos, unt de cacao, sare, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), stabilizator [gumă de guar, caragenan], conservant (sorbit de potasiu), aromă naturală], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% ( <b>LAPTE</b> ), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan].									



Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	758	181	7.6	5.5	22.8	22.4	0.2	5.2	0.24	44.5
Tall (355ml)	1142	272	10.8	7.7	35	34.6	0.2	8.7	0.38	44.5
Grande (473ml)	1448	345	12.7	9.1	46.2	45.4	0.3	11.3	0.5	89.1
Venti (592ml)	1801	429	15.2	10.9	58.1	57.3	0.4	14.6	0.64	89.1

**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.**

## Cafea Rece

### Cold Brew

**INGREDIENTE:** cold brew ca preparat [cafea arabica], gheață

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	72	16	0.6	0.2	1.6	0.1	1	0.8	0.01	188.6
Grande (473ml)	97	22	0.8	0.3	2.2	0.1	1.4	1.1	0.01	255.8
Venti (592ml)	123	28	1.1	0.4	2.8	0.2	1.8	1.4	0.02	322.9

**Poate contine urme de alti alergeni.**

### Cold Brew Latte

**INGREDIENTE:** lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], cold brew - concentrat [cafea arabica], gheață

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	373	88	3.1	1.9	8.6	7.7	0.5	6.4	0.18	159.1
Grande (473ml)	520	123	4.3	2.7	12	11.1	0.6	8.9	0.26	166.5
Venti (592ml)	598	142	5	3.1	13.8	12.7	0.7	10.3	0.3	204.7

**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.**

### Iced Americano

**INGREDIENTE:** gheață, apă, shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi]





Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	29	7	0.1	0	0.9	0.1	0.3	0.4	0	89.1
Grande (473ml)	44	11	0.2	0.1	1.3	0.1	0.4	0.6	0	133.6
Venti (592ml)	58	14	0.3	0.1	1.8	0.2	0.5	0.8	0	178.2

*Poate contine urme de alti alergeni.*

### Iced Latte

**INGREDIENTE:** lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], gheață, shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	379	90	3.1	2	8.9	8.5	0.1	6.5	0.19	44.5
Grande (473ml)	536	128	4.4	2.8	12.7	11.9	0.3	9.2	0.27	89.1
Venti (592ml)	585	139	4.8	3.1	13.8	13	0.3	10	0.3	89.1

*Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.*

### Classic Iced Cappuccino

**INGREDIENTE:** lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], gheață, shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	328	78	2.7	1.7	7.7	7.3	0.1	5.6	0.17	44.5
Grande (473ml)	446	106	3.6	2.3	10.6	9.8	0.3	7.6	0.22	89.1
Venti (592ml)	522	124	4.3	2.7	12.4	11.6	0.3	8.9	0.26	89.1

*Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.*

### Iced Latte Macchiato

**INGREDIENTE:** lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], gheață, shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	368	88	3	1.9	8.7	8.3	0.1	6.3	0.19	44.5



Grande (473ml)	552	132	4.5	2.9	13.1	12.3	0.3	9.5	0.28	89.1
Venti (592ml)	564	134	4.6	3	13.3	12.5	0.3	9.7	0.29	89.1

**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.**

### Iced Caramel Macchiato

**INGREDIENTE:** lapte semi-degresat [**LAPTE** semi-degresat], gheață, shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi], sirop cu aromă de vanilie [Apă, zahăr, arome naturale, regulator de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu], sos de caramel [zahăr, dextroză, sirop de glucoză, unt (**LAPTE**), fructoză, frișcă dublă (**LAPTE**) , Apă, lapte degresat pulbere, aromă naturală, emulgator; lecitină de **SOIA**, mono și digliceride ale acizilor grași, regulator de aciditate; citrați de sodiu, sare, stabilizator; trifosfați, agent antispumant; dimetil polisiloxan]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	601	143	4.1	2.6	20	19.1	0.1	6.4	0.22	44.5
Grande (473ml)	847	201	5.6	3.6	27.9	26.6	0.3	9.6	0.31	89.1
Venti (592ml)	919	218	5.7	3.6	31.8	30.4	0.3	9.7	0.32	89.1

**Contine alergeni : LAPTE, SOIA ; Poate contine urme de alti alergeni.**

### Iced Cappuccino with Cold Foam

**INGREDIENTE:** gheață, lapte degresat [**LAPTE** degresat], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi], sirop simplu [zahăr, Apă, conservant: sorbat de potasiu, acid: acid citric]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	211	50	0.3	0.1	9	8.5	0.1	2.8	0.08	89.1
Grande (473ml)	297	70	0.4	0.2	12.8	12	0.3	3.7	0.1	133.6
Venti (592ml)	374	88	0.5	0.2	16.4	15.5	0.3	4.5	0.13	178.2

**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.**

### Café Mocha cu gheață

**INGREDIENTE:** lapte semi-degresat [**LAPTE** semi-degresat], gheață, Sos Mocha [Apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, extract de vanilie], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (**LAPTE**), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan].

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1061	254	13.2	9.2	24.2	22.8	2	8.4	0.18	44.5



Grande (473ml)	1431	342	17.7	12.2	32.9	30.7	2.8	11.6	0.24	89.1
Venti (592ml)	1570	375	18.3	12.6	38.1	35.6	3.4	12.7	0.25	89.1

**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.**

### White Mocha, cu gheață

**INGREDIENTE:** lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], gheață, ciocolată albă mocha [zahăr, Apă, pudră de lapte degresat, ulei de cocos, unt de cacao, sare, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), stabilizator [gumă de guar, caragenan], conservant (sorbit de potasiu), aromă naturală, shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan].

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1248	298	14.3	10.3	34.5	34.1	0.2	7.8	0.36	44.5
Grande (473ml)	1680	401	19.1	13.7	46.5	45.7	0.3	10.6	0.48	89.1
Venti (592ml)	1880	449	20.1	14.5	55.2	54.4	0.4	11.6	0.55	89.1

**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.**

### Shaken Espresso pe bază de ovăz, cu gheață și zahăr brun

**INGREDIENTE:** gheață, băutură pe bază de ovăz [Apă, OVĂZ (12%), grăsime de nucă de cocos, dextrină de porumb, făină de boabe de fava, regulator de aciditate: fosfat dipotasic, sare de mare, stabilizatori: gumă gellan, gumă xantan.], espresso shot - blonde roast ca și preparat [cafea prăjită din boabe întregi], sirop de zahăr brun [zahăr, Apă, zahăr brun (5%) [zahăr, melasă], arome naturale, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	414	99	3.1	2.3	14.8	10.9	2.8	1.5	0.14	85.5
Grande (473ml)	542	129	3.8	2.9	20.1	15.1	3.5	1.9	0.17	128.2
Venti (592ml)	658	157	4.4	3.3	25	19.1	4.1	2.2	0.19	171

**Contine alergeni : OVĂZ; Poate contine urme de alti alergeni.**

## Ciocolată Caldă

### Ciocolată caldă clasică

**INGREDIENTE:** lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], Sos Mocha [Apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, extract de vanilie], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], Sos Mocha [Apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, extract de vanilie]



Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	690	164	7.3	5	17.6	16.8	1.4	6.5	0.14	0
Tall (355ml)	1038	247	10.3	7	27.2	26.1	2.1	10.5	0.24	0
Grande (473ml)	1308	311	12.1	8.1	35.4	34	2.7	13.9	0.32	0
Venti (592ml)	1616	385	14.5	9.7	44.4	42.6	3.3	17.7	0.41	0

**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .**

### Ciocolată albă caldă

**INGREDIENTE:** lapte semi-degrosat [LAPTE semi-degrosat], ciocolată albă mocha [zahăr, Apă, pudră de lapte degrosat, ulei de cocos, unt de cacao, sare, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), stabilizator [gumă de guar, caragenan], conservant (sorbat de potasiu), aromă naturală], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan].

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	778	185	7.8	5.6	23.1	23.1	0	5.6	0.26	0
Tall (355ml)	1208	288	11.4	8.2	36.4	36.4	0	9.9	0.43	0
Grande (473ml)	1498	357	13.2	9.5	47.1	47.1	0.1	12.3	0.54	0
Venti (592ml)	1899	452	16.1	11.5	60.2	60.2	0.1	16.4	0.71	0

**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .**

### Ciocolată caldă Signature

**INGREDIENTE:** lapte semi-degrosat [LAPTE semi-degrosat], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], amestec de cacao premium [zahăr, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, masă de cacao, extract de vanilie], sos Mocha [Apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, extract de vanilie].

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	785	187	8.5	5.7	18.8	18	2.3	7.6	0.19	0
Tall (355ml)	1196	285	12.2	8.2	29.6	28.3	3.6	12.2	0.3	0
Grande (473ml)	1471	351	14.2	9.5	37.6	35.9	4.8	15.3	0.38	0



Venti (592ml)	1809	431	17	11.3	46.7	44.5	5.8	19.5	0.49	0
---------------	------	-----	----	------	------	------	-----	------	------	---

**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .**

### Ciocolată caldă Signature, cu aromă de caramel

**INGREDIENTE:** lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], amestec de cacao premium [zahăr, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, masă de cacao, extract de vanilie], sirop cu aromă de caramel [zahăr, Apă, aromă naturală, conservant: sorbat de potasiu, acid: acid citric, sirop de zahăr caramelizat], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], sos de caramel [zahăr, dextroză, sirop de glucoză, unt (LAPTE), fructoză, frișcă dublă (LAPTE), Apă, lapte degresat pulbere, aromă naturală, emulgator; lecitină de SOIA, mono și digliceride ale acizilor grași, regulator de aciditate; citrați de sodiu, sare, stabilizator; trifosfați, agent antispumant; dimetil polisiloxan]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	969	231	9.2	6.2	28.2	27.1	2.3	7.5	0.21	0
Tall (355ml)	1442	343	12.9	8.6	42.6	41	3.5	12.1	0.33	0
Grande (473ml)	1776	423	15	9.9	54.2	52.2	4.7	15.2	0.4	0
Venti (592ml)	2194	522	17.9	11.8	67.4	65	5.8	19.5	0.51	0

**Contine alergeni : LAPTE, SOIA ; Poate contine urme de alti alergeni .**

### Ciocolată caldă Signature, cu aromă de alune de pădure

**INGREDIENTE:** lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], amestec de cacao premium [zahăr, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, masă de cacao, extract de vanilie], sirop cu aromă de alune de pădure [Apă, zahăr, aromă naturală, regulator de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu.], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], Sos Mocha [Apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, extract de vanilie]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	947	226	8.6	5.8	28.1	26.9	2.4	7.7	0.19	0
Tall (355ml)	1423	339	12.3	8.2	43	41.1	3.7	12.3	0.3	0
Grande (473ml)	1769	421	14.3	9.5	55.3	52.8	4.8	15.3	0.38	0
Venti (592ml)	2198	523	17.2	11.4	69.3	66.2	6	19.6	0.49	0

**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .**

### Ciocolată cu gheață



<b>INGREDIENTE:</b> gheață, lapte semi-degresat, Sos Mocha [Apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, extract de vanilie], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% ( <b>LAPTE</b> ), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], Sos Mocha [Apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, extract de vanilie]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1133	271	13.8	9.5	26.4	25.3	2.1	9.4	0.21	0
Grande (473ml)	1532	366	18.5	12.8	35.6	34.1	2.7	13.1	0.3	0
Venti (592ml)	1680	401	19.2	13.2	41.2	39.4	3.4	14.3	0.31	0

**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .**

### Ciocolată albă, cu gheață

<b>INGREDIENTE:</b> gheață, lapte semi-degresat, ciocolată albă mocha [zahăr, Apă, pudră de lapte degresat, ulei de cocos, unt de cacao, sare, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), stabilizator [gumă de guar, caragenan], conservant (sorbit de potasiu), aromă naturală], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% ( <b>LAPTE</b> ), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan].										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1279	305	14.6	10.5	35.1	35.1	0	8.3	0.38	0
Grande (473ml)	1736	414	19.7	14.2	47.6	47.6	0.1	11.7	0.53	0
Venti (592ml)	1935	461	20.7	14.9	56.2	56.2	0.1	12.6	0.59	0

**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .**

## Frappuccino®

### Coffee Frappuccino®

<b>INGREDIENTE:</b> gheață, lapte integral <b>LAPTE</b> integral], sirop de cafea frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, colorant alimentar: măr, morcov, hibiscus, melasă], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% ( <b>LAPTE</b> ), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], cafea solubilă frappuccino roast [cafea solubilă prăjită]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	909	217	11	7.6	25.6	24.8	0.1	3.6	0.41	23.2
Grande (473ml)	1238	295	14.9	10.3	35.4	34.4	0.2	4.6	0.57	32.9



Venti (592ml)	1397	333	15.3	10.5	43.3	42	0.2	5.1	0.69	41.7
---------------	------	-----	------	------	------	----	-----	-----	------	------

**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .**

### Caramel Frappuccino®

**INGREDIENTE:** gheață, lapte integral **LAPTE** integral], sirop de cafea frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, colorant alimentar: măr, morcov, hibiscus, melasă], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (**LAPTE**), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], cafea solubilă frappuccino roast [cafea solubilă prăjită], sos de caramel [zahăr, dextroză, sirop de glucoză, unt (**LAPTE**), fructoză, frișcă dublă (**LAPTE**), Apă, lapte degresat pulbere, aromă naturală, emulgator; lecitină de **SOIA**, mono și digliceride ale acizilor grași, regulator de aciditate; citrați de sodiu, sare, stabilizator; trifosfați, agent antispumant; dimetil polisiloxan]), sirop cu aromă de caramel [zahăr, Apă, aromă naturală, conservant: sorbat de potasiu, acid: acid citric, sirop de zahăr caramelizat]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1184	282	13.8	9.5	35.5	34.2	0.1	3.8	0.46	23.1
Grande (473ml)	1518	362	17.7	12.2	45.4	43.8	0.2	4.9	0.59	30.8
Venti (592ml)	1695	404	18	12.3	54.8	52.8	0.2	5.1	0.71	39.5

**Contine alergeni : LAPTE, SOIA ; Poate contine urme de alti alergeni .**

### Espresso Frappuccino®

**INGREDIENTE:** gheață, lapte integral **LAPTE** integral], sirop de cafea frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, colorant alimentar: măr, morcov, hibiscus, melasă], cafea solubilă frappuccino roast [cafea solubilă prăjită], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	448	106	1.8	1.1	20.1	19	0.2	2	0.32	59.1
Grande (473ml)	608	144	2.6	1.5	26.9	25.7	0.3	2.8	0.44	62.3
Venti (592ml)	778	184	3	1.8	35.4	33.9	0.3	3.3	0.57	72.1

**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .**

### Mocha Frappuccino®

**INGREDIENTE:** gheață, lapte integral **LAPTE** integral], sirop de cafea frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, colorant alimentar: măr, morcov, hibiscus, melasă], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (**LAPTE**), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], Mocha Sauce - CBS [Apă, sugar, cocoa powder, fat-reduced cocoa powder, vanilla extract], cafea solubilă frappuccino roast [cafea solubilă prăjită]



Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1053	251	12.6	8.7	29.5	28.5	0.7	4.5	0.4	22.6
Grande (473ml)	1383	330	16.5	11.4	39	37.6	1	5.8	0.52	30
Venti (592ml)	1584	377	16.9	11.6	48.9	47	1.3	6.5	0.65	39.3

**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .**

### White Mocha Frappuccino® - lapte integral

**INGREDIENTE:** gheață, lapte integral **LAPTE** integral], sirop de cafea frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, colorant alimentar: măr, morcov, hibiscus, melasă], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (**LAPTE**), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], cafea solubilă frappuccino roast [cafea solubilă prăjită], ciocolată albă mocha [zahăr, Apă, pudră de lapte degresat, ulei de cocos, unt de cacao, sare, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), stabilizator [gumă de guar, caragenan], conservant (sorbit de potasiu), aromă naturală]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1098	262	12.8	9	32.2	31.5	0.1	4.1	0.45	22.6
Grande (473ml)	1556	371	17.3	12.2	47.5	46.5	0.2	5.8	0.64	31.2
Venti (592ml)	1671	398	17.4	12.2	53.9	52.6	0.2	5.9	0.75	39.7

**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .**

### Java Chip Frappuccino®

**INGREDIENTE:** gheață, lapte integral **LAPTE** integral], sirop de cafea frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, colorant alimentar: măr, morcov, hibiscus, melasă], smântână 34% (**LAPTE**), zahăr (6%), gaz propulsor: protoxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan, cafea solubilă frappuccino roast [cafea solubilă prăjită], Apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, extract de vanilie, ciocolată [zahăr, grăsimi vegetale (palmier, sâmburi de palmier, shea), pudră de cacao cu conținut redus de grăsime alcalinizată, făină **GRÂU** [făină de **GRÂU**, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină], pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, uleiuri vegetale (ulei de palmier, ulei de rapiță), sare, emulgator: bicarbonat de sodiu, regulator de aciditate: hidroxid de sodiu], Apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, extract de vanilie

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1205	288	14.7	10.5	33.1	30.8	1.3	4.8	0.42	21.2
Grande (473ml)	1653	395	19.8	14.1	46.3	43.1	1.9	6.6	0.59	30.2





Venti (592ml)	1958	467	21.4	15.3	59.2	55	2.5	7.6	0.75	40.3
---------------	------	-----	------	------	------	----	-----	-----	------	------

**Contine alergeni : LAPTE, GRĂU, SOIA ; Poate contine urme de alti alergeni .**

### Chocolate Cream Frappuccino®

**INGREDIENTE:**

gheață, lapte integral **LAPTE** integral], sirop pentru frișcă frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, stabilizator: caragenan, maltodextrină], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (**LAPTE**), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], Sos Mocha - CBS [Apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao degresată, extract de vanilie], Sos Mocha [Apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao degresată, pudră de cacao degresată, extract de vanilie]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1063	254	13.5	9.3	27.6	26.7	0.8	5.2	0.41	0
Grande (473ml)	1450	346	18.1	12.5	38.3	37.1	1.1	7.1	0.57	0
Venti (592ml)	1615	385	18.7	12.9	45.9	44.4	1.3	7.9	0.68	0

**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .**

### Vanilla Cream Frappuccino®

**INGREDIENTE:**

gheață, lapte integral **LAPTE** integral], sirop pentru frișcă frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, stabilizator: caragenan, maltodextrină], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (**LAPTE**), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], sirop cu aromă de vanilie [Apă, zahăr, arome naturale, regulator de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	954	228	12.8	8.9	24.4	23.9	0	4	0.39	0
Grande (473ml)	1310	313	17.1	11.9	34.5	33.7	0	5.5	0.56	0
Venti (592ml)	1489	355	17.7	12.3	43	42.1	0	6.1	0.69	0

**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .**

### Caramel Cream Frappuccino®

**INGREDIENTE:**

gheață, lapte integral **LAPTE** integral], sirop pentru frișcă frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, stabilizator: caragenan, maltodextrină], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (**LAPTE**), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], sos de caramel [zahăr, dextroză, sirop de glucoză, unt (**LAPTE**), fructoză, frișcă dublă (**LAPTE**), Apă, lapte degresat pulbere, aromă naturală, emulgator; lecitină de **SOIA**, mono și digliceride ale acizilor grași, regulator de aciditate; citrați de sodiu, sare, stabilizator; trifosfați, agent antispumant; dimetil polisiloxan]), sirop cu aromă de caramel [zahăr, Apă, aromă naturală, conservant: sorbat de potasiu, acid: acid citric, sirop de zahăr caramelizat]



Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1132	270	14.4	9.9	31	30	0	4.1	0.45	0
Grande (473ml)	1503	359	18.9	13	41.6	40.4	0	5.7	0.61	0
Venti (592ml)	1701	406	19.7	13.5	50.9	49.4	0	6.3	0.76	0

**Contine alergeni : LAPTE, SOIA ; Poate contine urme de alti alergeni .**

### White Chocolate Cream Frappuccino®

**INGREDIENTE:**

gheață, lapte integral **LAPTE** integral], sirop pentru frișcă frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, stabilizator: caragenan, maltodextrină], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (**LAPTE**), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], ciocolată albă mocha [zahăr, Apă, pudră de lapte degresat, ulei de cocos, unt de cacao, sare, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), stabilizator [gumă de guar, caragenan], conservant (sorbit de potasiu), aromă naturală]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1073	256	13.6	9.6	28.9	28.4	0	4.6	0.46	0
Grande (473ml)	1542	368	18.6	13.1	43.7	43.1	0	6.6	0.66	0
Venti (592ml)	1629	389	18.8	13.2	48.1	47.3	0	6.8	0.76	0

**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .**

### Strawberries & Cream Frappuccino®

**INGREDIENTE:**

gheață, lapte integral **LAPTE** integral], sirop pentru frișcă frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, stabilizator: caragenan, maltodextrină], sos de căpșuni [Căpșuni (45%), Apă, zahăr, amidon de porumb ceros, concentrat de suc de lămâie, aromă naturală, stabilizator: gumă de xantan, colorant: beta-caroten], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (**LAPTE**), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan].

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1026	245	12.8	8.8	28.3	27.2	0.2	4.1	0.39	0
Grande (473ml)	1391	332	17	11.7	39.1	37.6	0.3	5.5	0.54	0
Venti (592ml)	1531	365	17.2	11.9	46.3	44.5	0.4	5.8	0.64	0

**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .**



<b>Matcha Cream Frappuccino®</b>										
<b>INGREDIENTE:</b> gheață, lapte integral <b>LAPTE</b> integral], sirop pentru frișcă frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, stabilizator: caragenan, maltodextrină], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% ( <b>LAPTE</b> ), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], sirop cu aromă de vanilie [Apă, zahăr, arome naturale, regulator de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu], matcha amestec [ceai verde Matcha]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1011	242	13	9	26.3	24.9	0.8	4.7	0.41	49.4
Grande (473ml)	1362	325	17.2	11.9	35.9	34.1	1.1	6.3	0.56	68.2
Venti (592ml)	1505	359	17.6	12.2	42.9	40.6	1.4	6.8	0.67	85.1
<b>Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .</b>										
<b>Răcoritoare</b>										
<b>Cool Lime Starbucks Refresha™</b>										
<b>INGREDIENTE:</b> gheață, bază rece de lime [Ingredient: Apă, zahăr, concentrat de suc de struguri albi, aromă, extract de cafea verde, antioxidanți (acid citric E330, acid ascorbic E300) ], Apă, felie de lime liofilizată [felii de lime liofilizate ]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	223	53	0.1	0	12.3	11.9	0.4	0.2	0.01	7.4
Grande (473ml)	290	69	0.1	0	16.1	15.6	0.4	0.2	0.02	9.8
Venti (592ml)	361	86	0.1	0	20.1	19.6	0.4	0.2	0.02	12.4
<b>Poate contine urme de alti alergeni .</b>										
<b>Strawberry Acai Starbucks Refresha®</b>										
<b>INGREDIENTE:</b> Apă, felii de căpșuni (liofilizate), gheață, bază pentru băuturi cu aromă de căpșuni și acai [Apă, zahăr, concentrat de suc de struguri, extract de cafea verde, acid: acid citric, colorant concentrat din morcov, antioxidant: acid ascorbic, aromă naturală, conservant: sorbat de potasiu, colorant: beta-caroten din blakeslea trispora.]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	264	62	0.1	0	14.2	14.1	0.6	0.3	0	3.7
Grande (473ml)	335	79	0.1	0	18.3	18.1	0.6	0.4	0.01	4.9
Venti (592ml)	411	97	0.1	0	22.7	22.4	0.6	0.4	0.01	6.2



**Poate contine urme de alti alergeni .**

**Pink Coconut Starbucks Refresha®**

**INGREDIENTE:** strawberry slices (freeze dried), băutură pe bază de nucă de cocos [Apă, Lapte de nucă de cocos (10%), zahăr, dextrină de porumb, făină din boabe de fava, stabilizatori: gumă gellan, gumă xantan, regulator de aciditate: carbonat acid de sodiu, aromă naturală.], gheață, strawberry & acai flavour beverage base [Apă, zahăr, concentrat de suc de struguri, extract de cafea verde, acid: acid citric, colorant concentrat din morcov, antioxidant: acid ascorbic, aromă naturală, conservant: sorbat de potasiu, colorant: beta-caroten din blakeslea trispora.]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	442	106	2.6	2.3	17.7	17.5	2.1	1.3	0.05	3.7
Grande (473ml)	572	137	3.4	3	22.9	22.6	2.6	1.7	0.07	4.9
Venti (592ml)	697	167	4.1	3.7	28.2	27.9	3	2	0.08	6.2

**Poate contine urme de alti alergeni .**

**Classic Shaken Iced Black Tea Lemonade**

**INGREDIENTE:** gheață, limonadă [Apă, suc de lămâie (13,9%), zahăr, ulei de lămâie], concentrat de ceai negru [Apă, ceai negru]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	135	32	0.1	0	7.4	7.4	0.1	0.1	0	0.5
Grande (473ml)	182	43	0.1	0	10	10	0.1	0.1	0	0.7
Venti (592ml)	182	43	0.1	0	9.9	9.9	0.1	0.1	0	0.8

**Poate contine urme de alti alergeni .**

**Classic Shaken Iced ceai verde Lemonade**

**INGREDIENTE:** gheață, Concentrat de ceai verde [Apă, amestec de ceai verde cu gheață [ceai verde, mentă verde, frunze de verbină de lămâie, iarbă de lămâie, aromă naturală de lămâie]], limonadă [Apă, suc de lămâie (13,9%), zahăr, ulei de lămâie]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	135	32	0.1	0	7.4	7.4	0.1	0.1	0	0.6
Grande (473ml)	182	43	0.1	0	10	10	0.1	0.1	0	1
Venti (592ml)	182	43	0.1	0	9.9	9.9	0.1	0.1	0	1.1

**Poate contine urme de alti alergeni .**

**Classic Shaken Hibiscus Tea Lemonade**



**INGREDIENTE:**

gheață, limonadă [Apă, suc de lămâie (13,9%), zahăr, ulei de lămâie], Concentrat de ceai de hibiscus [Apă, floare de hibiscus, acid citric, aromă naturală, scorțișoară, mărar, rădăcină de lemn dulce, lemongrass, fructe de hibiscus și extract de soc]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	135	32	0.1	0	7.4	7.4	0.1	0.1	0	0
Grande (473ml)	182	43	0.1	0	10	10	0.1	0.1	0	0
Venti (592ml)	182	43	0.1	0	9.9	9.9	0.1	0.1	0	0

*Poate contine urme de alti alergeni .*

## Ceaiuri calde

### English Breakfast Tea

**INGREDIENTE:**

Apă, english breakfast tea [ceai negru]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	23	5	0.2	0	0	0	0	0.9	0	1.3
Tall (355ml)	23	5	0.2	0	0	0	0	0.9	0	1.3
Grande (473ml)	23	5	0.2	0	0	0	0	0.9	0	1.3
Venti (592ml)	46	11	0.3	0.1	0.1	0.1	0	1.9	0	2.7

*Poate contine urme de alti alergeni .*

### Mint Citrus

**INGREDIENTE:**

Apă, ceai verde cu aromă de mentă și citrice [ceai verde, frunze de mentă, frunze de verbină, lemongrass, aromă naturală de lămâie].

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	15	4	0.1	0	0.3	0	0.2	0.3	0	0.3
Tall (355ml)	15	4	0.1	0	0.3	0	0.2	0.3	0	0.3
Grande (473ml)	15	4	0.1	0	0.3	0	0.2	0.3	0	0.3
Venti (592ml)	30	7	0.1	0	0.5	0	0.5	0.7	0.01	0.6

*Poate contine urme de alti alergeni .*



<b>Mușețel</b>										
<b>INGREDIENTE:</b> Apă, Ceai de mușețel [flori de mușețel, frunze de mure, lemongrass , petale de trandafir, mentă, lămâie, flori de hibiscus, lavandă, extract de gălbenele]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	16	4	0.1	0	0.4	0.1	0.3	0.3	0	0
Tall (355ml)	16	4	0.1	0	0.4	0.1	0.3	0.3	0	0
Grande (473ml)	16	4	0.1	0	0.4	0.1	0.3	0.3	0	0
Venti (592ml)	32	8	0.2	0	0.7	0.1	0.6	0.5	0.01	0
<i>Poate contine urme de alti alergeni .</i>										
<b>Mint Herbal Blend</b>										
<b>INGREDIENTE:</b> Apă, harmonic mint blend [spearmint, peppermint leaves, lemon verbena leaves]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	18	4	0.1	0	0.6	0	0.3	0.2	0	0
Tall (355ml)	18	4	0.1	0	0.6	0	0.3	0.2	0	0
Grande (473ml)	18	4	0.1	0	0.6	0	0.3	0.2	0	0
Venti (592ml)	37	9	0.1	0	1.2	0	0.7	0.4	0.01	0
<i>Poate contine urme de alti alergeni .</i>										
<b>Hibiscus Tea</b>										
<b>INGREDIENTE:</b> Apă, ceai amestec de hibiscus [hibiscus, scorțișoară, lemongrass, bucățele de măr, rădăcină de lemn dulce, aromă naturală]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	24	6	0	0	1.1	0.8	0	0.2	0	0
Tall (355ml)	24	6	0	0	1.1	0.8	0	0.2	0	0
Grande (473ml)	24	6	0	0	1.1	0.8	0	0.2	0	0
Venti (592ml)	49	12	0.1	0	2.3	1.7	0.1	0.4	0.01	0
<i>Poate contine urme de alti alergeni .</i>										



<b>Youthberry Tea</b>										
<b>INGREDIENTE:</b> Apă, ceai youthberry [bucățele de măr, ceai alb, bucățele de ananas confiate [ananas, zahăr], flori de hibiscus, bucățele de mango confiate [mango, zahăr], coji de măceșe, arome naturale de mango și ananas, bucățele de acai (acai, măr, concentrat de suc de mere, făină de orez, regulator de aciditate: acid citric) ] ]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	30	7	0	0	1.4	1.2	0	0.2	0	0.2
Tall (355ml)	30	7	0	0	1.4	1.2	0	0.2	0	0.2
Grande (473ml)	30	7	0	0	1.4	1.2	0	0.2	0	0.2
Venti (592ml)	59	14	0.1	0	2.8	2.4	0	0.5	0.01	0.4
<i>Poate contine urme de alti alergeni .</i>										
<b>Tea Latte</b>										
<b>Matcha Latte pe bază de ceai verde</b>										
<b>INGREDIENTE:</b> lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], matcha amestec [ceai verde Matcha]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	350	83	2.9	1.8	8.2	7.8	0.4	6.1	0.18	25.6
Tall (355ml)	578	137	4.7	3	13.6	12.7	0.9	10	0.29	52.5
Grande (473ml)	699	166	5.6	3.6	16.4	15.2	1.2	12	0.34	76.2
Venti (592ml)	939	223	7.5	4.8	22.1	20.4	1.7	16.2	0.46	102.4
<i>Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .</i>										
<b>Matcha Iced Latte pe bază de ceai verde</b>										
<b>INGREDIENTE:</b> lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], gheață, matcha amestec [ceai verde Matcha]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	359	85	2.8	1.8	8.5	7.6	0.8	6.2	0.17	51.4
Grande (473ml)	513	122	4	2.5	12.1	10.9	1.3	8.8	0.25	77.7
Venti (592ml)	596	142	4.6	2.9	14.1	12.4	1.7	10.2	0.28	103.8



**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .**

### Chai Tea Latte

**INGREDIENTE:** lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], Apă, chai clasic [Cei preparat cu mirodenii și arome (Apă, ceai negru, zahăr, ghimbir, scorțișoară, piper negru, cuișoare, cardamom, aromă naturală, anason stelat), sirop de fructoză, Apă, zahăr, suc de ghimbir, aromă naturală de vanilie cu alte arome naturale, acid: acid citric, stabilizator: gumă de xantan, îndulcitori: acesulfam k, sucraloză]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	376	89	1.8	1.1	14.6	14.5	0.1	3.6	0.12	26.2
Tall (355ml)	546	129	2.5	1.6	21.4	21.4	0.2	5.1	0.17	39.3
Grande (473ml)	764	181	3.7	2.3	29.4	29.3	0.3	7.4	0.24	52.4
Venti (592ml)	958	227	4.6	2.9	36.8	36.7	0.3	9.3	0.3	65.5

**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .**

### Iced Latte pe bază de ceai Chai

**INGREDIENTE:** gheață, lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], chai clasic [Cei preparat cu mirodenii și arome (Apă, ceai negru, zahăr, ghimbir, scorțișoară, piper negru, cuișoare, cardamom, aromă naturală, anason stelat), sirop de fructoză, Apă, zahăr, suc de ghimbir, aromă naturală de vanilie cu alte arome naturale, acid: acid citric, stabilizator: gumă de xantan, îndulcitori: acesulfam k, sucraloză]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	559	132	2.6	1.7	21.7	21.7	0.2	5.3	0.17	39.3
Grande (473ml)	760	180	3.6	2.3	29.3	29.2	0.3	7.4	0.24	52.4
Venti (592ml)	883	209	4	2.5	35.1	35	0.3	8	0.26	65.5

**Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .**

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Single Blonde Espresso	13	3	0.1	0	0.4	0	0.1	0.2	0.00	42.7
Single Decaf Espresso	16	4	0.1	0	0.6	0.1	0.1	0.1	0.00	1.8

### Alergeni pentru Alternativele de lapte

Tip / Alergen	Ovăz	Soia	Lapte	Migdale						
Lapte integral			X							
Băutură pe bază de migdale				X						
Băutură pe bază de soia		X								
Băutură pe bază de ovăz	X									
Băutură pe bază de cocos										



